

Produse de birotică de la Unitate Protejată, în conf. cu Legea 448 din 2006

I.D.: 78145974

Data publicării 30.01.23 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 4.242,86 RON - 4.242,86 RON

Descriere: 1 DOSAR PERSONALIZ PLIC BUC 19 200 1.00 200.00 238.00 2 DOSAR PERSONALIZ SINA BUC 19 250 1.00 250.00 297.50 3 DECAPSATOR PERSONALIZ PMS BUC 19 7 8.80 61.60 73.30 4 TUB PERSONALIZ LIPC. HERLITZ BUC 19 16 8.80 140.80 167.55 5 CUT PERSONALIZ CAPSE 24./6 BUC 19 20 2.99 59.80 71.16 6 CUT AGRAFE COLOR PERSONALIZ BUC 19 40 3.20 128.00 152.32 7 INDEX PERSONALIZ ADEZIV BUC 19 15 7.80 117.00 139.23 8 SET PERSONALIZ PATROANE BUC 19 10 6.99 69.90 83.18 9 SET PERSONALIZ ACE PANOU PLUTA BUC 19 10 8.80 88.00 104.72 10 SET PERSONALIZ MARKERE 4/ET BUC 19 6 19.99 119.94 142.73 11 PLANNER 2023 PERSONALIZ PMS BUC 19 10 49.00 490.00 583.10 12 NOTES 400F PERSONALIZ. BUC 19 10 11.49 114.90 136.73 13 NOTES PERSONALIZ 50X0 BUC 19 12 5.49 65.88 78.40 14 CAPSATOR PERSONALIZ NOVUS BUC 19 5 38.00 190.00 226.10 15 PERFORATOR PERSONALIZ. 30 COLI BUC 19 5 39.00 195.00 232.05 16 BANDA PERSONALIZ PMS48X66 T/M BUC 19 12 6.20 74.40 88.54 17 BANDA 19X33` PERSONALIZ PMS BUC 19 8 3.49 27.92 33.22 18 PLIC C6 PERSONALIZ BUC 19 500 0.20 100.00 119.00 19 PLIC DL PERSONALIZ BUC 19 500 0.20 100.00 119.00 20 PLIC C5 PERSONALIZ BUC 19 100 0.39 39.00 46.41 21 PLIC C4 PERSONALIZ BUC 19 100 0.75 75.00 89.25 22 PLIC B4 PERSONALIZ BUC 19 150 1.19 178.50 212.42 23 SET PERSONALIZ FILE PVC CRITAL BUC 19 10 38.00 380.00 452.20 24 FOARFECA PERSONALIZ BUC 19 10 16.00 160.00 190.40 25 CLIPBOARD PERSONALIZ DUBLU BUC 19 10 16.00 160.00 190.40 26 SET PERSONALIZ TEXTMARKER 6/SET BUC 19 1